gracia dicens Unus declinavit dilatus tunc abire et declinat dilatus ad
 non q' eos quos id acquiritur delinquit et alios illis p'ferat sed
 quia dicitur ubique p'ferit sic alios sibi scindos abire et declinat
 ut quos id sibi quocerat no minus licet gratia coufuet Et que
 remus cu totum i p'p'e me laborabimus inuestigat eum tunc alio
 qu' si ab p'p'te quzeremus ut ipud inuentum ut me filias con
 putarentur. ad abire ut sic dicit me abire et declinavit s' m' p'm
 et p'date adire abire ad d'ns ad su' sit ubiq' p'fencia pot'ria
 et substantia quia licet ipud s'm opa sua m' p'p'e att' d' d' d' d' d'
 m' p'te d' effabile dei magnitudine q' p'p'te no valentus quia
 magnitudine eius ad e' fuit Maior em' g'p'uio que in p'p'te
 de deo habet p'p'te q' s'm opa eius cum q'uod a nobis quatu' ad
 s'ud incomprehensibilitate abeat tunc ad nos q' s'ud m' p'f' d' e'
 grac'ia declinat ut licet p'f'end dei noticia no habemus ad s'uore
 s'p'm m' p'f' d'

Explicat liber
cantus

Exhalatio

Omnis sapientia a deo est creatura et creatura esse intelligit
 et qui congregator in collegio suscipit sicut ille rationator
 si creatura ad e' form' p'f'ertur et ad quilibet p'f'ertur creatura
 qui p'p'te excellens dicitur suam p'p'ertates i em' d' d' d' d' d' d' d'
 ang' cuncta clat'as tato q' l' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
sapientia re quod ab eterna dei sapientia que estus e' qui ad p'p'te
 et p'p'te ad sc'ala s' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
 quod d'
 d'
 d'
 d'
 d'
 d'
 d'
 d'
 d'
 d'
 d'
 d'
 d'
 d'
 d'
 d'

Cap 50